de Alfenas possa ceder o uso de área pública à empresa Maqdialise Indústria e Comércio de
Equipamentos Eireli, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.829.255/0001-10, com sede atualmente
localizada na Rua Cabo Rede, 90, Distrito Industrial, na cidade de Alfenas, MG, uma área de
544,44 m² (quinhentos e quarenta e quatro vírgula quarenta e quatro metros quadrados),
localizada na Rua Pampulha, Bairro Alto do Aeroporto, correspondente a parte de área de lazer
e recreação.
 Conforme mensagem anexa à proposição, a referida empresa irá impulsionar a expansão de
suas atividades, possibilitando, em consequência, a geração de empregos e renda, além de